Образец

Директору
Старобинского лесхоза
[bookmark: _GoBack]____________________

Ф.И.О.

___________________________
     (место работы либо адрес проживания)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения 3-летнего возраста

______________						______________________
дата 								подпись заявителя